



**Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul**  
C.N.P.J. nº 05.885.797/0001-75

**Compras relativas ao mês de 02/2020**

**Processo Administrativo 585731/2019, Modalidade Pregão Eletrônico n. 65/2019, Fornecedor Vitor Diogo Wendling - EPP (23.588.621/0001-33)**

| Descrição do Bem                                                                           | Unidade | Quant. | Preço Unit.   | Preço Total   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|---------------|---------------|
| Placa principal evaporadora Duto Alta Pressão ARNU28GBHA4, LG - código EBR79004801         | unidade | 1      | R\$ 552,05    | R\$ 552,05    |
| Placa inverter do compressor condensadora Multi V IV, ARUBXXXBTE4, LG - código EBR77098001 | unidade | 2      | R\$ 10.050,00 | R\$ 20.100,00 |
| Placa principal condensadora Multi V III, ARUBXXXBT3, LG - código EBR74357511              | unidade | 1      | R\$ 2.950,00  | R\$ 2.950,00  |
| Placa de comunicação condensadora Multi V III, ARUBXXXBTE3, LG - código EBR56714103        | unidade | 1      | R\$ 5.200,00  | R\$ 5.200,00  |

**Processo Administrativo 601404/2019, Modalidade Pregão Eletrônico n. 49/2019, Fornecedor Adan Ambiental - Comércio de Produtos Alimentícios Ltda. (01.600.049/0001-48)**

| Descrição do Bem                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade | Quant. | Preço Unit. | Preço Total  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-------------|--------------|
| Água mineral natural, índice do PH entre 7 e 9, sem gás, teor de sódio máximo de 42 mg/l, acondicionada em garrafas retornáveis de 20 litros, cedidos em comodato, novos ou em excelente estado de conservação. Descrição completa no item 3.1 do Termo de Referência. | galões  | 200    | R\$ 5,79    | R\$ 1.158,00 |

**Processo Administrativo 1561/2018, Modalidade Pregão Eletrônico n. 58/2019, Fornecedor Eichelt & Eichelt Ltda - ME (10.748.731/0001-73)**

| Descrição do Bem                                                                                               | Unidade         | Quant. | Preço Unit. | Preço Total  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------|-------------|--------------|
| Fornecimento de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) em botijões de 45 kg, conforme item 3 do Termo de Referência. | botijão de 45kg | 6      | R\$ 391,27  | R\$ 2.347,62 |

**Processo Administrativo 4816/2019, Modalidade Pregão Eletrônico n. 59/2019, Fornecedor Global Distribuição de Bens de Consumo Ltda - Filial (89.237.911/0289-08)**

| Descrição do Bem                                                                                                                                                   | Unidade  | Quant. | Preço Unit.  | Preço Total    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|--------------|----------------|
| Notebooks com tela de no mínimo 14 polegadas, 16 GB de Memória RAM, SSD 250 GB, Windows 10 Pro com garantia de 60 meses, em conformidade com o Termo de Referência | unidades | 50     | R\$ 6.040,00 | R\$ 302.000,00 |

**Processo Administrativo 1211/2015, Modalidade Pregão Eletrônico n. 55/2015, Fornecedor Link Card Administradora de Benefícios EIRELI (12.039.966/0001-11)**

| Descrição do Bem                                                                                      | Unidade       | Quant. | Preço Unit.  | Preço Total  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|--------------|--------------|
| Serviços de gerenciamento do abastecimento de combustíveis e lavagem de veículos prestados por postos | por cento (%) | 2      | R\$ 3.096,83 | R\$ 6.193,65 |



**Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul**  
C.N.P.J. nº 05.885.797/0001-75

**Compras relativas ao mês de 02/2020**

| Descrição do Bem                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade | Quant. | Preço Unit. | Preço Total |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-------------|-------------|
| credenciados, por meio de sistema de controle informatizado e integrado com utilização de cartão magnético ou similar e disponibilização de rede credenciada de postos de combustíveis, para os veículos da frota do (TRE-RS), bem como daqueles colocados à sua disposição, conforme o Termo de Referência CADMI n.º 11/2015. |         |        |             |             |

**Processo Administrativo 4816/2019, Modalidade Pregão Eletrônico n. 59/2019, Fornecedor Global Distribuição de Bens de Consumo Ltda - Filial (89.237.911/0289-08)**

| Descrição do Bem                                                                                                                                                                                                                            | Unidade | Quant. | Preço Unit.  | Preço Total   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|--------------|---------------|
| 12 (doze) unidades de notebook, tela mínima de 14 polegadas, 16 GB de memória RAM, SSD 250 GB, Windows 10 PRO com garantia de 60 meses. Marca: HP Modelo: HP 640 G4 descrição: PART NUMBER - DESCRIPTION 2TF84AV - Processador INTEL I5-835 | unidade | 12     | R\$ 6.040,00 | R\$ 72.480,00 |

**Processo Administrativo 373982/2019, Modalidade Pregão Eletrônico n. 68/2019, Fornecedor Systech Sistemas e Tecnologia em Informática Ltda (03.263.975/0001-09)**

| Descrição do Bem                                                                                                                                                       | Unidade  | Quant. | Preço Unit.   | Preço Total    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|---------------|----------------|
| Switch de distribuição com 48 portas 10 Gigabit Ethernet SFP+, 4 portas 40 Gigabit Ethernet QSFP+ fontes e fans redundantes, conforme item 4.1 do Termo de Referência. | unidades | 1      | R\$ 69.900,00 | R\$ 69.900,00  |
| Switch de acesso com 48 portas 10/100/1000Base-T POE/POE+, 2 portas 10Gigabit Ethernet SFP+, conforme item 4.2 do Termo de Referência.                                 | unidades | 11     | R\$ 18.181,82 | R\$ 200.000,00 |

**Processo Administrativo 373982/2019, Modalidade Pregão Eletrônico n. 69/2019, Fornecedor FVR Serviços e Comércio de Equipamentos Eireli - ME (10.664.239/0001-10)**

| Descrição do Bem                                                                                                                       | Unidade  | Quant. | Preço Unit.   | Preço Total   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|---------------|---------------|
| Switch de acesso com 48 portas 10/100/1000Base-T POE/POE+, 2 portas 10Gigabit Ethernet SFP+, conforme item 4.2 do Termo de Referência. | unidades | 3      | R\$ 28.365,37 | R\$ 85.096,10 |

**Processo Administrativo 286/2019, Modalidade Pregão Eletrônico n. 24/2019, Fornecedor Jader de Souza Mendonça EIRELI (31.822.325/0001-83)**

| Descrição do Bem                                                                                | Unidade | Quant. | Preço Unit. | Preço Total  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-------------|--------------|
| Açúcar refinado, branco, acondicionado em embalagem plástica de 1Kg. Validade mínima: 12 meses. | kg      | 1000   | R\$ 2,31    | R\$ 2.310,00 |



**Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul**  
C.N.P.J. nº 05.885.797/0001-75

**Compras relativas ao mês de 02/2020**

| Descrição do Bem                                                                                                                                                 | Unidade | Quant. | Preço Unit. | Preço Total |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-------------|-------------|
| Marcas indicadas como referência de qualidade: União, Caravelas, Alto Alegre, Guarani.<br>Podem ser ofertadas outras marcas equivalentes ou de melhor qualidade. |         |        |             |             |

| Suprimento de Fundos | Preço Total |
|----------------------|-------------|
|                      |             |

Seção de Compras

Coordenadoria de Material e Patrimônio